
Quarta-feira, 25 DE MAIO DE 2016112 DIÁRIO OFICIAL Nº 33135

CAMARA MUNICIPAL DE PIÇARRA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004-2016 - PRAZO DE 
VIGÊNCIA 20.05.2016 A 31.12.2016.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de refeições.
Dotação Orçamentaria: 2.001. Contratante: Câmara Municipal de 
Piçarra, CNPJ: 01.620.190/0001-02, Contratada: C. P. Pimenta-Me, 
CNPJ: 03.829.304/0001-54, CT N. 20160005, valor: 24.800,00. 
Piçarra - Pá, 24 de maio de 2016. Ordenador (a) de despesas, 
Marcos Rogerio de Sousa Chagas.

Protocolo 965328

SOCIEDADE DE EDUCAÇÃO, CULTURA
E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA S.A.

CNPJ/MF Nº 05.074.526/0001-30 - NIRE 15300018480
CARTA DE CONVOCAÇÃO

São convocados os senhores acionistas da empresa Sociedade 
de Educação, Cultura e Tecnologia da Amazônia S.A, inscrita 
no CNPJ nº 05.074.526/0001-30 e NIRE nº 15300018480, a se 
reunir em Assembléia Geral Extraordinária, que se realizará no 
dia 06/06/2016, às 08 horas, na sede social, na Avenida Brasil, 
1435, Bairro Setor Alto do Paraná, no Município de Redenção/PA, 

a fi m de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: a) Reeleição da 
Diretoria; b) Outros assuntos de interesse da sociedade. Redenção 
- PA, 06/05/2016.

 Celso Silveira Mello Filho 
 Presidente

Protocolo 965358

SOCIEDADE DE EDUCAÇÃO, CULTURA
E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA S.A.

CNPJ/MF / Nº 05.074.526/0001-30 - NIRE 15300018480
COMPANHIA DE CAPITAL FECHADO

CARTA DE CONVOCAÇÃO
São convocados os senhores acionistas da empresa Sociedade de 
Educação, Cultura e Tecnologia da Amazônia S.A, inscrita no 
CNPJ nº 05.074.526/0001-30 e NIRE nº 15300018480, a se reunir em 
Assembléia Geral Ordinária e Extraordinária, que se realizará no dia 
06/06/2016, às 08 horas, na Avenida Brasil, 1435, Bairro Setor Alto 
do Paraná, no Município de Redenção/PA, a fi m de deliberar sobre a 
seguinte ordem do dia: a) Prestação de contas dos administradores, 
exame, discussão e votação das Demonstrações Financeiras relativa 
ao exercício social encerrado em 31/12/2015; b) Outros assuntos de 
interesse da sociedade. Redenção - PA, 06/05/2016.

Celso Silveira Mello Filho - Presidente
Protocolo 965360

A DIKAL - INDUSTRIA COMERCIO E TRANSPORTES LTDA, 
CNPJ: 18.282.735/0001-10, torna público que  requereu junto a 
SEMMA a RENOVAÇÃO da Licença de Operação (LO nº 8872/2014) 
para Desdobro de Madeira em Tora para Madeira Serrada/
Laminada/Faqueada.

Protocolo 965286

SAFIRA ENGENHARIA LTDA - CNPJ 02.148.655/0001-
37 torna público que requereu da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente e Turismo - SEMMAT/PA a Licença de Instalação para 
atividade de LOTEAMENTO, localizada a Rod. Estadual PA 406, CEP 
68795-00 -  Bairro do Murinin de Benevides/PA.

Protocolo 965367

ALCÂNTARA SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA-ME, 
CNPJ/MF 07.587.541/0001-07, Torna publico que requereu da 
SEMMA/São Felix do Xingú, L.O. p/ Extração Seixo e Areia em 
Corpos Hídricos, Bacia do rio Fresco, São Felix do Xingú/Pa.

Protocolo 965145


